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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30673894727

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR DR. JOSE INGENIEROS CALLE URQUIZA

NUMERO 181 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD TORTUGAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 04-12-1937

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 0 11-03-1950
resolucion 477 22-03-2021

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2022
01/01/2021
01/01/2023
01/01/2024
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27338739600
27373966660
27390475689
27364842363

APELLIDO

Zanoni
Figueroa
Sola

Gardone

31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2022
31/12/2021
31/12/2023
31/12/2024
31/12/2024

NOMBRE

Ileana Clementina
Milena
Paula

Brenda

FECHA DE CIERRE

CARGO

VOCAL SUPLENTE
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

19/08/2019
19/08/2019
19/08/2019
26/04/2021
26/04/2021
28/04/2023
28/04/2022
26/04/2024
28/04/2025
28/04/2025

FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO

CARGO

28/04/2023
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27364842711 Rossi Manuela Belen PROSECRETARIO 28/04/2025 24
20423306077 Sola Ivan Javier TESORERO 28/04/2025 24
20356429398 Delsabio Ezequiel Carlos PROTESORERO 28/04/2025 24
27340254304 Rossi Daniela Maria VOCALTITULAR 1 28/04/2025 24
27364842878 Silva Paula VOCAL TITULAR 2 28/04/2025 24
27324322235 Panigatti Jesica VOCAL TITULAR 3 28/04/2025 24
23313137759 Naso Ezequiel VOCAL SUPLENTE 28/04/2025 24
20356429851 Pietrodarchi Guido Matias REVISOR DE CUENTAS 28/04/2025 24
TITULAR
27930743300 Rodriguez Viviana REVISOR DE CUENTAS 28/04/2025 24
SUPLENTE
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