

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30673894727
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR DR. JOSE INGENIEROS	CALLE	URQUIZA
NÚMERO	181	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	TORTUGAS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	04-12-1937

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	0	11-03-1950
resolucion	477	22-03-2021

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2016	31/12/2016	19/08/2019
01/01/2017	31/12/2017	19/08/2019
01/01/2018	31/12/2018	19/08/2019
01/01/2019	31/12/2019	26/04/2021
01/01/2020	31/12/2020	26/04/2021
01/01/2022	31/12/2022	28/04/2023
01/01/2021	31/12/2021	28/04/2022
01/01/2023	31/12/2023	26/04/2024
01/01/2024	31/12/2024	28/04/2025
01/01/2024	31/12/2024	28/04/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27338739600	Zanoni	Ileana Clementina	VOCAL SUPLENTE	28/04/2023	24
27373966660	Figueroa	Milena	PRESIDENTE	28/04/2025	24
27390475689	Sola	Paula	VICEPRESIDENTE	28/04/2025	24
27364842363	Gardone	Brenda	SECRETARIO	28/04/2025	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27364842711	Rossi	Manuela Belen	PROSECRETARIO	28/04/2025	24
20423306077	Sola	Ivan Javier	TESORERO	28/04/2025	24
20356429398	Delsabio	Ezequiel Carlos	PROTESORERO	28/04/2025	24
27340254304	Rossi	Daniela Maria	VOCAL TITULAR 1	28/04/2025	24
27364842878	Silva	Paula	VOCAL TITULAR 2	28/04/2025	24
27324322235	Panigatti	Jesica	VOCAL TITULAR 3	28/04/2025	24
23313137759	Naso	Ezequiel	VOCAL SUPLENTE	28/04/2025	24
20356429851	Pietrodarchi	Guido Matias	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/04/2025	24
27930743300	Rodriguez	Viviana	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	28/04/2025	24